[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27 мая 2021г.
	г. Красный Холм
	                             № 145

О внесении изменений в Постановление №251 от 26.12.2020
 «Об утверждении  муниципальной
программы  «Развитие культуры и спорта  в Краснохолмском  муниципальном округе Тверской области » на 2021-2026 годы

            На основании Постановления Правительства Тверской области № 286-пп от 25.05.2021 г. «О распределение из областного бюджета Тверской области бюджетам муниципальных образований Тверской области субсидий на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры и населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек на 2021 год» Администрация Краснохолмского муниципального округа  постановляет:

1.Внести следующие изменения в  муниципальную  программу    «Развитие культуры и спорта  в Краснохолмском  муниципальном округе Тверской области » на 2021-2026 годы:
1.1 В паспорте муниципальной программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм» читать в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы по годам ее реализации в разрезе подпрограмм
	Подпрограмма 1,  в  тыс. руб.

	Уровень бюджета
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Местный бюджет
	19871,6
	19483,1
	19483,1
	19443,1
	19443,1
	19443,1

	Областной бюджет
	13851,4
	11710,9
	11710,9

	Федеральный бюджет
	150,0

	Всего  по подпрограмме 1
	33873
	31194
	31194
	19483,1
	19483,1
	19483,1

	Подпрограмма 2,  в  тыс. руб.

	Уровень бюджета
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Местный бюджет
	387
	387
	387
	387
	387
	387

	Областной бюджет
	25

	Всего  по подпрограмме 2
	412
	387
	387
	387
	387
	387

	Подпрограмма 3 ,в тыс. руб.

	Уровень бюджета
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Местный бюджет
	53
	53
	53
	53
	53
	53

	Всего  по подпрограмме 3
	53
	53
	53
	53
	53
	53

	Обеспечивающая подпрограмма, в тыс. руб.

	Уровень бюджета
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	Местный бюджет
	5667,1
	5652,9
	5652,9
	5165
	5165
	5165

	Всего
	5667,1
	5652,9
	5652,9
	5165
	5165
	5165

	Всего по программе
	40005,1
	37286,9
	37286,9
	25088,1
	25088,1
	25088,1

	Общий объем финансирования программы на 2021-2026 год -  189843,2 тыс. руб.

2 .В таблице «Характеристика муниципальной программы Краснохолмского муниципального округа Тверской области»  финансирование  задачи 1 подпрограммы 1 «Сохранение и приумножение культурных ценностей Краснохолмского муниципального округа, развитие кадрового потенциала культурно - досуговых учреждений» на 2021 год читать в следующей редакции –20132,4 тыс. руб., значение –88232,4 тыс. руб.
2.1. Добавить Мероприятие 9 задачи 1 подпрограммы 1 «Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 тысяч человек» в сумме – 2059,4 тыс. руб.
.

3.Таблицу «Характеристика Муниципальной программы Краснохолмского муниципального округа  Тверской области «Развитие культуры и спорта в Краснохолмском муниципальном округе Тверской области» на 2021—2026 годы читать в новой редакции (приложение 1 к Постановлению).
4.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Краснохолмского муниципального округа  в сети Интернет.
5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Краснохолмского муниципального округа  по социальным вопросам Валинкину С.Н.
6.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Краснохолмского
муниципального округа
Первый заместитель Главы Администрации
Краснохолмского муниципального округа                                  Н.А.Исаков

Проект постановления «О внесении изменений в Постановление №251 от 26.12.2020
 «Об утверждении  муниципальной
программы  «Развитие культуры и спорта  в Краснохолмском  муниципальном округе Тверской области » на 2021-2026 годы

З А В И З И Р О В А Л И:

Первый заместитель Главы                                                 Н.А. Исаков

Заместитель Главы, заведующая финансовым
отделом                                                                                С.С. Куликова

Заместитель Главы
по социальным вопросам                                                    С.Н. Валинкина

Заведующий юридическим отделом                                    С.Л.Беляков

Управляющий делами
аппарата администрации
 Краснохолмского муниципального округа                                В.А. Иванов

постановление направить:
Разослать:
Дело – 2
ОКДМ – 2
Валинкиной С.Н. – 1 (в электронном виде)
Райфо – 1
Волковой Е.С. -1( в электронном виде)
Отдел экономики -1

Исполнители:  Дрожженикова Т.В., Кербетова М.Л.
image1.jpeg